天主教徐匯中學108學年度優質化教師課程協作與教師增能計畫
藝版藝研玩版畫：一版複刻實作工作坊
1、 主旨：
    為美術教師提供版畫教學增能，以協助學生在版畫創作上晉升，共邀藝術科老師及有興趣的教師研習版畫技藝。
2、 研習計畫：
    版畫作為一種創作媒材，較其他藝術表現媒材需要更多且複雜的的技術
，也需要更冷靜的頭腦來規劃、處理許多步驟與程序。作好完善的計畫與瞭解各版種的原理，是作好一件版畫作品的重要關鍵，本次研習旨在介紹版畫四大版種其一之凸版技法中的一種，也是目前中小學常用的技法-一版複刻與凹版之新樹脂版凹版。期望在此次研習中，能讓老師們學習正確的各種製版方式與刻版注意事項。
(1) 課程內容：一版複刻與凹版（新樹脂版）簡介，草稿繪製，轉 寫；雕
             刻刀的研磨整修
   全國教師在職進修網課程代碼：2721962
   時    間：108.11.19(二) 13：10-16：00
        活動地點：徐匯中學美術教室
(2) 課程內容：一版複刻之製作與印刷對位應注意事項；作品製作
   全國教師在職進修網課程代碼：2721967
   時    間：108.12.3(二) 13：10-16：00
   活動地點：徐匯中學美術教室
3、 講    師：陳華俊老師(台北藝術大學版畫碩士畢業，現任火盒子版畫工房
              (1991年~)負責人，任教於華梵大學美術系等，並擔任藝術大師
              謝里法版畫展之作品版印顧問，國內外個、聯展多次，並屢獲
              多項大獎。)
4、 參加人員：15人，藝術科系相關教師及對版畫有興趣的教師，因本課程為連續及實作課，以能全程參與者優先錄取。
5、 主辦單位：新北市天主教徐匯中學游於藝教師社群。
6、 全程參與者，核發研習時數各3小時。請先上全國教師研習網登錄。
7、 本研習經費由本校優質化108學年度上學期B計畫教師課程協作與教學增
    能計畫支付。